
Mannschaftsauswertung vom 4. Spieltag

26.01.2025 Motawi Bowling 2. Klasse B (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

16 BC Los Diablos IV – BC Los Diablos III 606 : 672 2 : 8
Sudden Strikes SG III – BCR 90 III 619 : 655 4 : 6

Treptower SV 1949 – BC Forsche Kugel IV 678 : 664 6 : 4

17 Treptower SV 1949 – BCR 90 III 658 : 637 6 : 4
BC Los Diablos III – BC Forsche Kugel IV 675 : 691 4 : 6

Sudden Strikes SG III – BC Los Diablos IV 649 : 564 10 : 0

18 BC Forsche Kugel IV – BC Los Diablos IV 651 : 634 6 : 4
Treptower SV 1949 – Sudden Strikes SG III 699 : 713 2 : 8

BC Los Diablos III – BCR 90 III 562 : 607 2 : 8

19 BC Los Diablos III – Treptower SV 1949 634 : 671 4 : 6
BCR 90 III – BC Los Diablos IV 664 : 601 8 : 2

BC Forsche Kugel IV – Sudden Strikes SG III 587 : 642 2 : 8

20 BCR 90 III – BC Forsche Kugel IV 629 : 577 6 : 4
Sudden Strikes SG III – BC Los Diablos III 722 : 659 8 : 2

BC Los Diablos IV – Treptower SV 1949 593 : 641 2 : 8

Mannschaftsauswertung bis zum 26.01.2025

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BCR 90 III 3192 159,60 3 32 80 13965 174,56 158
2. Sudden Strikes SG III 3345 167,25 5 38 80 14245 178,06 156
3. BC Los Diablos III 3202 160,10 4 20 80 13377 167,21 119
4. BC Forsche Kugel IV 3170 158,50 2 22 80 13044 163,05 99
5. Treptower SV 1949 3347 167,35 6 28 80 13121 164,01 98
6. BC Los Diablos IV 2998 149,90 1 10 80 11967 149,59 54
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Tagesrangliste vom 4. Spieltag

26.01.2025 Motawi Bowling 2. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Gronert Ralf 28061 Treptower SV 1949 5 982 196,40 215 189 193 184 201 215
2. Härtig Sebastian 34756 BC Los Diablos III 5 964 192,80 219 177 203 177 188 219
3. Kiesler Michael 28062 Treptower SV 1949 5 937 187,40 212 179 183 212 196 167
4. Kuschinski Jens 12585 Sudden Strikes SG III 5 874 174,80 208 163 139 208 176 188
5. Pfeiffer Michael 12329 BCR 90 III 5 852 170,40 186 186 175 155 171 165
6. Kramm Johannes 34497 Sudden Strikes SG III 5 851 170,20 209 158 172 167 145 209
7. Stosnat Klaus 34556 BC Forsche Kugel IV 5 841 168,20 194 137 158 185 167 194
8. Hoff Mike 12321 BCR 90 III 5 820 164,00 194 148 159 153 194 166
9. Finger Michael 34467 BC Forsche Kugel IV 5 815 163,00 195 195 191 190 114 125
10. Redenz Patrick 34690 Sudden Strikes SG III 5 814 162,80 173 160 165 173 150 166
11. Richter Holger 34479 BC Los Diablos III 4 648 162,00 198 198 198 113 139 -
12. Schimmelpfennig Tobias 28029 Sudden Strikes SG III 5 806 161,20 173 138 173 165 171 159
13. Theißen Volker 34749 BC Los Diablos IV 5 798 159,60 177 168 160 170 123 177
14. Pankrath Darian 34598 BC Los Diablos IV 5 794 158,80 168 152 151 168 158 165
15. Strohecker Hans-Peter 28016 BC Forsche Kugel IV 5 783 156,60 198 198 152 148 156 129
16. Goldammer Jörg 28060 Treptower SV 1949 3 461 153,67 159 150 - 159 - 152
17. Mahlow Christian 34211 BCR 90 III 5 768 153,60 174 129 157 143 165 174
18. Schley Marcel 34057 BC Los Diablos III 4 606 151,50 161 161 134 - 150 161
19. Höhne Ralf 34535 BCR 90 III 5 752 150,40 192 192 146 156 134 124
20. Grudda Andreas 34513 BC Los Diablos IV 5 750 150,00 180 138 139 180 168 125
21. Deike Sascha 34748 BC Los Diablos III 4 586 146,50 157 136 - 149 157 144
22. Zimmermann Reiner 34246 BC Forsche Kugel IV 5 731 146,20 190 134 190 128 150 129
23. Jentsch Reinhold 34591 Treptower SV 1949 3 438 146,00 160 160 150 - 128 -
24. Machulik Klaus 28064 Treptower SV 1949 2 290 145,00 146 - - 144 146 -
25. Hennig Steffen 34508 BC Los Diablos III 3 398 132,67 140 - 140 123 - 135
26. Awizus Stefan 34752 BC Los Diablos IV 5 656 131,20 152 148 114 116 152 126
27. Frey Gerhard 28058 Treptower SV 1949 2 239 119,50 132 - 132 - - 107

Berliner Bowlingsport Verband - Martin Luther Straße 8 - 10777 Berlin   •   Tel.: (030) 211 80 04 - Fax: (030) 211 80 05 - Email: info@bbv-global.de   •   www.bbv-global.de



Gesamtrangliste nach dem 4. Spieltag

26.01.2025 2. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Witon Philipp 31548 Sudden Strikes SG III 0 0 6 1164 194,00
2. Wendt Michael 28670 BCR 90 III 0 0 15 2887 192,47
3. Sanou Hamza 34622 Sudden Strikes SG III 0 0 5 952 190,40
4. Gronert Ralf 28061 Treptower SV 1949 5 982 20 3766 188,30
5. Reichow Christoph 28027 Sudden Strikes SG III 0 0 14 2618 187,00
6. Haß Wolfgang 34235 BC Forsche Kugel IV 0 0 13 2411 185,46
7. Härtig Sebastian 34756 BC Los Diablos III 5 964 9 1636 181,78
8. Kuschinski Jens 12585 Sudden Strikes SG III 5 874 15 2718 181,20
9. Kiesler Michael 28062 Treptower SV 1949 5 937 14 2471 176,50
10. Wendt Stefan 34362 BCR 90 III 0 0 15 2636 175,73
11. Pfeiffer Michael 12329 BCR 90 III 5 852 10 1743 174,30
12. Hennig Steffen 34508 BC Los Diablos III 3 398 15 2594 172,93
13. Rennow Martin 34278 BCR 90 III 0 0 9 1552 172,44
14. Kramm Johannes 34497 Sudden Strikes SG III 5 851 15 2585 172,33
15. Richter Holger 34479 BC Los Diablos III 4 648 11 1894 172,18
16. Richter Jasmin 34456 BC Los Diablos III 0 0 5 859 171,80
17. Schley Marcel 34057 BC Los Diablos III 4 606 14 2404 171,71
18. Höhne Ralf 34535 BCR 90 III 5 752 13 2214 170,31
19. Redenz Patrick 34690 Sudden Strikes SG III 5 814 20 3402 170,10
20. Strohecker Hans-Peter 28016 BC Forsche Kugel IV 5 783 13 2207 169,77
21. Finger Michael 34467 BC Forsche Kugel IV 5 815 13 2203 169,46
22. Stosnat Klaus 34556 BC Forsche Kugel IV 5 841 13 2163 166,38
23. Hoff Mike 12321 BCR 90 III 5 820 5 820 164,00
24. Mahlow Christian 34211 BCR 90 III 5 768 13 2113 162,54
25. Grudda Andreas 34513 BC Los Diablos IV 5 750 14 2265 161,79
26. Schimmelpfennig Tobias 28029 Sudden Strikes SG III 5 806 5 806 161,20
27. Dorow Bernd 28057 Treptower SV 1949 0 0 6 963 160,50
28. Theißen Volker 34749 BC Los Diablos IV 5 798 19 3026 159,26
29. Pankrath Darian 34598 BC Los Diablos IV 5 794 5 794 158,80
30. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos III 0 0 9 1408 156,44
31. Lis Sebastian 34653 BC Los Diablos IV 0 0 10 1560 156,00
32. Jentsch Reinhold 34591 Treptower SV 1949 3 438 16 2480 155,00
33. Henschel Frank 28849 BC Los Diablos IV 0 0 4 614 153,50
34. Deike Sascha 34748 BC Los Diablos III 4 586 17 2582 151,88
35. Machulik Klaus 28064 Treptower SV 1949 2 290 8 1199 149,88
36. Thiede Claudia 34234 BC Forsche Kugel IV 0 0 7 1029 147,00
37. Zimmermann Reiner 34246 BC Forsche Kugel IV 5 731 9 1317 146,33
38. Goldammer Jörg 28060 Treptower SV 1949 3 461 14 2003 143,07
39. Lesner Jürgen 34330 BC Forsche Kugel IV 0 0 12 1714 142,83
40. Awizus Stefan 34752 BC Los Diablos IV 5 656 19 2529 133,11
41. Post Detlef 34654 BC Los Diablos IV 0 0 9 1179 131,00
42. Frey Gerhard 28058 Treptower SV 1949 2 239 2 239 119,50
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